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I referatet inde i bladet fra Rødovre Alliancens
repræsentantskabsmøde, hvor J an Donde iøvrigt
blev valgt til formand, fremgår, at alliancens besty
relse blev pålagt fortsat "at rende kommunen på
dørene" for at forbedre forholdene i det område,
alliancen dækker.

Det har foreløbig resulteret i en større debat i
"Rødovre Avis", hvor Jan Donde i sit oplæg kriti-
serer kommunen for nogle unøjagtigheder i forbin-
delse med indvielsen af den nye sportshal, dels giver
udtrykt for, at kommunens indstilling til bowling-
sporten godt kunne ønskes at være lidt bedre.
-Desværre er erfaringerne fra hele landet, med

undtagelse af Aalborg, ikke for gode, når det drejer
sig om kommunernes lyst til at deltage økonomisk i
bowlingsportens fremme. Bortset fra de ungdoms-
tilskud, man i henhold til loven SKAL yde, er der os
bekendt ikke mange lyse punkter i billedet af
bowlingsporten contra kommunerne, og når man
ved, at kommunerne yder mængder af kroner på
idrætsanlæg af andre arter - specielt har fodbold
overalt kommunernes bevågenhed - er det lidt
bittert gang på gang at støde panden mod muren
med sine ønsker.

Det skal naturligvis ikke være sådan, at kommu-
nerne skal løse alle bowlingsportens problemer i
økonomisk henseende, og når det drejer sig om
etableringen af haller på kommunalt plan, er der
også tale om store beløb. Men omvendt synes de
fleste kommunalforvaltninger at have overset, at
bowling er en sport som, der hvor der er haller,

i rangerer blandt de, der har flest voksne udøvere, og
vi der kender lidt til sporten ved, at det kunne
udvikles langt mere, hvis det ikke var så pokkers
dyrt at deltage. Og det er dyrt fordi driftsomkost-
ningerne. i hallerne er store, men navnlig fordi, der
skal store beløb til for at afdrage og forrente et
bowlinganlæg.

Det kan godt være, at de aktiviteter, som i be-
-kedent omfant i øjeblikket er rettet mod kommu-
nerne, skulle øges, og det var ikke nogen dårlig ide,
hvor der på de kommende repræsentantskabsmøder
blev plads til debat om disse ting også, og her
navnlig, hvad man kunne foreslå af ting, for at
fremme kommunernes lyst til at bygge haller.

J.J.



1. DIVISION HERRER

Sisu - SBK . . . • • 6685 - 6636
To medaljeaspiranter gav her
hinanden kamp så det battede.
Sisu vandt altså dette vigtige op'
gør, og er stadig med i kampen
om det endelige mesterskab.
Sisu har jo haft en lille svagheds-
periode, men tre resultater her i
denne kamp over 1100, John
Thomassen på 1174, Jan Donde
på 1161 og Arne J ensen på
1102 gav det gode slutresultat
og sejren. SBK havde over 1100,
med Henning Petersen som den
bedste med 1149, men
1009 for to af spillerne, som af-
løste hinanden, har jo nok givet
udslaget.

KBK 1940-Exodus 6616 - 63-'71
KBK er nu med sin sejr, også
med i kampen om medalje, og
selvom chancen for et dan-
marksmesterskab, navnlig efter
nederlaget til Stenhuset, kun er
en papirmulighed. er de beslut-
somme og godt spillende Rossini
folk absolut i en position, som
meget vel kan betyde at een af
medaljerne havner her. Denne
gang nåede holdet altså 6616,
med Per Nybro i en ny stor-
kamp på 1175 og Erik Raun på
1143. og det tempo kunne Exo-
dus ikke følge med i. Århusia-
neme måtte tage til takke
med 6371 med Preben Ander-
sen ganske vist på 1231, men et
par andre resultater i underkan-
ten.
Exodus er på næstsidsteplad-

sen endnu, medens Stenhuset
konsoliderede sig i toppen,
Sisu sin 2.plads og SBK beholdt
3. pladsen, og det vil de nok gø-
re lidt endnu. KBK 1940 har 10
point, 2 mindre end SBK men
er omkring 1000 kegler fra 3.
pladsen også.

Centrum - Cimbrer 6531 - 6505
Så lykkedes det endelig for
bundholdet Centrum at få slet-
tet nu'l. t I.J resultatlisten. Mod

et ikke særlig inspirerende
Cimbrerhold klarede de lige nøj-
agtig skærene i en spændende
kamp, der undervejs gav store
føringer til begge hold. Trods
sejren er chancerne for en for-
nyelse af kontrakten med den
fineste division ikke store
for Centrum, mens Cimbrer alle-
rede nu ligner et hold, der hver-
ken kan nå det ene eller det an-
det og er begyndt at spille sådan.
Hos Cimbrer lagde man mær-
ke til Søren Claes med 1214, i
hvert tilfælde for det gode,
mens et par spillere måtte 10
nedad i snittet. Topscorer for
Centrum var Per Rasmussen
med 1173.

Stenhuset - Viking/IB V
6739 - 6552

Med nogle fine resultater under
træningen havde Viking de bed-
ste forhåbninger inden kampen
mod topholdet fra Stenhuset,
men igen måtte holdet gå fra
banen uden points. Det kniber
stadig gevaldigt med at få halen
med op på de gode resultater.
Stenhuset kom igen op på et ac-
ceptabelt resultat efter et par
mindre gode kampe, og holdet
ligner stadigvæk den sandsynlige
mester. Hos Viking var Bjarne
Hedegaard bedst med 1129,
mens Hans J. Riise igen fandt
noget af det gamle spil frem
med 1175, men alle seks resul-
tater vidner om et godt hold-
spil.

1. DIVISION DAMER

Hook - SAS .•.. 6321 - 6374
SAS kom i denne kamp ud for
sikkert mere kamp end de ben-
de regnet med, men Hooks hold
spillede virkeligt nydeligt med 5
pæne resultater over 1000, og
kun eet lige under. SAS måtte
love for Lillian Christiansen,
som igen blev den bedste med
1106. Conny Buchardt som
lavede 1089. Hos Hook var re-
sultaterne, med Inge Petersen
som den bedste på 1077, 2 x
1072, 1053, 1052 og 995. Så-
dan ska' det være,

BBK - Puds .... 5598 - 6148
Dl' jydske himmelstormere leve-
de til fulde op til forventninger-
ne i holdets kamp i Rossini mod
cct af de nederst placerede hold
i L division. BBK slog ikke
noget særligt, selvom de i Hanne
Henkel havde en spiller på
1072. BBK's damer ligger i spil-
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lestyrke lidt for langt fra hin-
anden, og det kan blive meget
vanskeligt i den sidste ende at
bevare pladsen. Puds's bedste
var Else Andersen, som nåede
1080.

Sisu - CKC .•... 6310 - 5945
Rødovreklubben Sisu hænger
med sin sejr stadig med i top-
pen. Resultater er sådan set også

, glimrende, og Birgitte Lund.
fortsætter sit gode spil ved her
at lave 1126. Lone Andersen
nåede 1084, medens Joan Højer
Andersen hos CKC var bedst
med 1107.

Center - Hot Spot 5924 - 6072
Det jydske førerhold fik i denne
kamp aldrig rigtig spillet til at
glide, og det kunne have givet et
chokerende resultat. Lene Jen-
sen spillede hos jyderne igen op
til sin gode standard, og nåede
1141, men udover Tove Niel-
sens 1070, var der ikke noget,
der lignede de sidste kampes
høje standard. Centers Bodil
Hansen blev igen bedst med
1045.
Stillingen er nu uforandret

med Hot Spot i spidsen med 2
point mere end SAS og en del
kegler, Med i medalje kampen er
derudover Puds og Sisu, og mel-
lem disse fire hold skal guld,
sølv., og, bronce findes er næsten
sikkert nu. Hook, CKC og BBK
slås om, hvem der skal ned i 2.
division, idet det må betragtes
som næsten sikkert, at Center
ikke klarer skærene.

2. DIVISION ØST HERRER
Turneringskomiteen samles jo
tirsdag aften i Idrættens Hus, ,.
og det er som alle med Balles
Regnebog fra skoletiden i tan-
kerne, kan regne ud, hele to
dage efter turneringsomgangenes
slutning. Det er imidlertid ikke
nok for de kampe, som spilles
i Frederikssund, for i hvert fald
var scoringslisterne ikke TUK i
hænde tirsdag. Men det er nok
postvæsenet, som så ofte før,
nar meddelelser fra SBU/Frede-
rikssund hallen skal ud, der har
svigtet igen !
Men den kamp, som hos her-

rerne mangler, blev vundet af
Viking over FBK 70, og derudo-
ver gik det således:
B 64 tog sandelig revanche for

sidste omgangs nederlag og re-
lativt for holdet beskedne resul-
tat. Og det gik ud over Helle-
rup, som selv slog virkeligt godt
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og nåede 6799. B 64 kom over
det magiske resultat, 7000, og
det var i højeste grad fordi
Flemming Buchardt i over-
dådig stil lavede 1312. Harry
J ensen, ved siden af sig selv i
Frederikssund, tog også del af
topresultat-kagen, og nåede
1204 og Kurt Petersens 1184
skal også med i denne oversigt.
Virkelig god hos Hellerup var al-
le 6, med 5 over 1100 og een på
1076.
Turneringsomgangens absolut

bedste kamp - begge resultater
bedre end l. division.
LR64 konsoliderede sin 2.

plads ved at slå et godt resultat
på udebane, 6663 mod BBK,
som nåede 6453. LR64 har jo
sin svaghed i udebaneresultater-
ne, men det kan jo være at det-
te er vendingen.
Center kunne intet stille op

mod Rossini, som også nåede et
fremragende resultat: 6887 blev
det til, og Rossinis resultat blev
skabt af 5 mand over 1100, og
kun een på 1078, sjovt nok var
det Benny Kristensen.
Og de bedste:
BBK - Finn Andersen.. 1186
LR64 - Tommy Olsen . 1192
Center - Tom Andersen. 1170
Rossini - Poul E Petersen 1172

Hans Topperup .. 1172
B 64 - Fl. Buchardt . _ 1312
Hellerup - Erik Nielsen. 1198

2. DIVISION VEST HERRER

Twenty Fiue-Radiserne
6814-5906

Igen et klasseresul tat fra Vi-
borgholdet der i øjeblikket spil-
ler som værdige til avancement,
men der er lang vej igen, og det
er ikke nødvendigt at fortælle
om situationen for et par år
siden, hvor Stenhuset og Twcn-
ty Five kæmpede om I. plad-
sen, og hvor ST i sidste øjeblik
snød begge hold. Kan holdet
imidlertid holde den standard,
som holdet har i øjeblikket, bli-
ver det dog meget svært at vippe
det ned fra førstepladsen.

ST - Strike ..... 6557 - 6537
Det tidligere tophold fra Strike
måtte igen tage fra Viborg uden
point trods endnu et pa:nt re-
sultat. I stedet for at tænke på
oprykning skal holdet cf'urhån-
den til at koncentrere sig om
den anden endt: af tabellen. ST
kom med sejren på andcuplad-
sen med samme pointtal som
førerholdet Twenty Fivc. Det
må blive spændende, når de to
hold mødes.

Hot Spot - Flygger . 6673-6229
Med resultatet beviste Hot Spot,
at det absolut ikke er sikkert, at
holdet bliver en af nedrykkerne.
Der er ganske vist stadigvæk fire
point op til en frelsende place-
ring, men med tilsvarende resul-
tater, er det ikke umuligt, at
dette kan ændres. Fl ygger spiller
lidt opgivende i øjeblikket, og
resultaterne skal forbedres be-
tydeligt for at redde livet.

HBC - Puds . . . . 6554 - 6408
Det tredie tophold i øjeblikket
er HBC, der imidlertid har et
enormt handicap, hvad angår
keglefald, Det kan godt blive
afgørende, at holdet sendte af-
bud til en af kampene og
dermed mistede de mange keg-
ler. Om holdet så er interesseret
i en plads i første division er så
et hel t andet spørgsmål. Puds
er et af de hold, der hverken lig-
ger på en nedrykningsplads eller
en rnedaljeplads, men der er kun
to point til begge dele.
Topscorere:
HBC - Finn Ellebæk .. 1171
Puds - Arne Gertsen . .. 1150
Hot Spot - Knud Jensen .1214
Flygger - Kjeld Nielsen . 1158
ST - Erling Landstrøm . 1122
Strike-JørnSørcnsen .. 1167
Radiserne - Harry Kristiansen

1093
Twenty F. - Kurt Jensen . 1250

Steen Jørgensen. . .. 1209

2. DIVISION ØST DAMER
Heller ikke damernes resul tater
fra Frederikssund kom ind retti-
digt, men vi ved her, at Vikaigen
slog Starlet og at Strikt: vandt
over BK 65.
Men ellers spillede Hellerup og

Dino mod hinanden med det
resultat, at Hellerup vandt med
5746-5617. Et lidt skuffende re-
sul tat af topholdet, men yderli-
gen' spænding i toppen, hvor
kampen mellem Vika og Ht:lle-
rup den 23. marts i Frede-
rikssund kan blive afgørende
for, hvem af disse hold, der skal
rykke op.
SBK tOKet stort skridt va:k fra

nedrykningen ved at besejre
Partner 5988-5317, og den
nyoprykkede Ved Kajen-klub
kom "n lille bid la:ngert: vak fra
den famøs" 6. plads, som giver
nedrykning i år.
Og det bi-dsu- fra d •. kampe, vi
har resultater fra:
SBK - Ann •. Rath ....
Partner - Eli Andersen .
Hellerup - Lissi Carlsen
Dino - Gurli Jørg('nsen .

1099
. 969
1047
. 994

2. DIVISION VEST DAMER

Viking - Chock . . 5548 - 5305
Denne svagt spillede kamp mel-
lem de tidligere så god t spillende
hold gav Viking lidt luft ned til
bund pladsen, og de har nu sam-
me pointtal som Chock og et
bedre keglefald. Chock er i øje-
blikket meget dårligt spillende,
men mon ikke de fire point ned
til Kammeraterne er nok.

Fight - Split .... 6319 - 5547
Atter en sikker sejr til Herning-
holdet efter et virkelig pænt re-
sultat. Mon ikke holdet allerede
er begyndt at lade op til den sid-
ste og altafgørende kamp mod
Stenhuset. Man kunne lige så
godt sløjfe de øvrige kampe, de
skal spille og så få det hele af-
gjort. Og dog, det kunne jo være
der kom en overraskelse!

Exodus - Kammeraterne
6121-5309

Et af de få hold, der kan stikke
en kæp i hjulet for et af tophol-
dene er Exodus, der ser ud til at
blive bedre og bedre for hver
gang. l denne kamp var Kam-
meraterne totalt uden chance
for at true holdet, det kniber
stadig gevaldigt med at få lagt
keglerne ned ..

Centrum-Stcnhuset , 5956-6472
Nogle optimister havde troet, at
Centrum måske ville have en
chance for at slå Stenhuset, men
dette modbeviste Stenhuset med
det samme. De lagde sig klart
foran fra start, og en superserie
over de 1200 i sidste serie be-
virkede det fine resultat, der
gjord" forskellen i kegler mel-
lem de to førerhold mindre.

Topscorere:
Viking - Marian Nielsen
Chock - Lis Gunderscn .
Fight - Karin Mat hiascn

Eta Bodilsen ..
Birthe Martens ...

Split - Botty Møller ..
Exodus - Lone Sørensen .

· 994
· 962
1153
1120
1101
· 9'i'i
1146

Kammeraterne
Elsebeth Petersen 972
Centrum - Karin Walkntin

1124
Stunhusrt - J et t •. Hansr-n 1135

JOllna(;undnsell. 1105

pr/J.J .



Sen iorba rometer
Det er efterhånden begrænset
hvor mange spillere, der kan
spille sig på listen. Kun to damer
og tre herrer er nye i denne uge,
men blandt disse er et virkeligt

DAMER
1 Tove Nielsen
2 Karin Mathiasen
3 Lene Jensen.
4 Lene Jensen .
5 Anne Rath
6 Eta Bo<jislen
7 Tove Lyckhage

Jonna Gundersen .
9 Karin Mathiasen
Lone Klitgård .

11 Bente Jensen
12 Jette Jansen
13 Helle Jensen.

Henny Siwert
15 Eva Gertsen
16 Anni Sørensen
17 Karin Mathiasen
18 Lillian Christiansen
19 Bente Jensen
20 Lillian Christiansen
21 Birgitte Lund
22 Tove Madsen
23 Karin Mathiasen
24 Lone Andersen
25 Bente Jensen
. Ella Landstrøm

27 Marian Jensen
28 Hanne Henkel
29 Lene Jensen

Birgitte Lund

klasseresultat: Flemming Bue-
hard t fra B 64 var meget tæt på
at erobre førstepladsen, men
manglede nøjagtig 4 kegler, da
kampen var forbi. Hos damer-

HERRER
Hot Spot
Fight.
Hot Spot
Hot Spot
SBK
Fight.
Exodus
Stenhuset
Fight.
Stenhuset
Hot Spot
Stenhuset
Hot Spot
Stri ke
Puds
B 64
Fight.
SAS
Hot Spot
SAS
Sisu
Stenhuset
Fight.
Sisu
Hot Spot
Op-Ned
Stenhuset
BBK
Hot Spot
Sisu

1216
1214
1207
1203
1201
1194
1187
1187
1184
1184
1183
1182
1177
1177
1175
1172
1165
1164
1157
1156
1155
1154
1153
1152
1151
1151
1149
1148
1147
1147
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1186

1178
1178
1172
1172
1169
1163
1161
1159
1159
1156
1156

ne fik den meget stærk t spillen-
de Karin Mathiasen fra Fight sit
fjerde bidrag, trods det at der
efterhånden skal 1147 for at
komme på listen.

1 Benny Kristensen Rossini .
2 Flemming Buchardt B 64
3 Jørgen Tell .. Stenhuset
4 Jørgen E Jensen ABV
5 Jørgen "Tipper" Sisu
6 Helge A. Larsen Sisu
Leif Elgaard . . Cimbrer

8 Kurt Petersen. B 64
9 Knud Jensen Hot Spot
Tommy Klintskov SBK
11 Erik Nielsen . . Hellerup.
12 Poul Skovgård . Stenhuset
.JessOlsen Samson

14 Kurt Jensen Twenty Five
15 Torben WUrtZ .Viking/JBU
16 Erik Nielsen Hellerup
17 Per Carlsen SBK
18 Erling Landstrern ST
19 A nders Larsen. Stenhuset
20 Verner Jensen. SBK
21 Georg Jensen Sisu

Oluf Thomsen. Opus.
23 Georg Jensen Sisu

Erik Ravn KBK 1940.
25 Bo Carlsen . SBK

Preben Andersen Exodus
27 Harry Jensen B 64

Torben Wurtz Viking/JBU
29 Henning G. Pedersen BBK
30 Kim Jensen Stenhuset

Klar til zonefinalerne
iTV-mesterskabet
De indledende runder i årets
TV-MESTERSKAB n nu afvik-
let, og både i øst og vest med en
række udmærkede resultater.
Vi er nu klar til z oncf inalcrnc,
hvorfra den bvds tc i hver zone
går videre tillige med landets
bedste 2'n

Tvxaco, kom som den Sidste
igennem nøglehullet med 1043.
Hos herrerne var der flere vir-

kelig gode resultater, og 3 lidt
over 1200. J ohn Pedersen, Her-
lev blev bedst med 1216, Kaj
Skarving, Sisu - still going strong
- nåede 12 I 2 og Bent Fauerskou
BBK klarede 120 I hjem.
HlT var II ')6 det sidste rcsul-

tat, som kOlTI med, og det var
ene-ste sjælla-nder på listen,
Benny Larsen, Mascot, som stod
for delle resultat.
Resultaterne fra indlcdende

runder er ikke ga:ldenck i zonc-
f'inakruc, så alt kali ske. Østxo-
nrns final,' findrr sted i (;Iobc-
trotur lørdag den 21. februar.

ØST
I øst-zonen spilk-de SBU's og
KBU's spillere i samme pulje
og for damernes vedkommende
bh-v det en stor succe-s for SAS,
som besatte de tre l'ørst« pladsi-r
Sj.clland fik 2 danu-r med, og
he-raf ovc-rrusk cr Kirsten Olsen,
Vik a, mest i positiv retning. An-
den sj.vllandsk deltagn n
HnlflY Si"vcrt, St rik «
Men rlhrs var del. Bodil Chris-

tiansen, Ilse H. Rasmussen og
Lillian Christ ianscn som var de
bedste, oven j købet med tre
nasu-n ens resultater: 1149,
1143 og 1133. Glimrende af de
gode damer. Inger Hougaard,

Rr-sultu tcru« fra iudlcd.-ndc
runder - ØST:
HERRER
1 John Pedersen Herlev
2 Kaj Skarvi nq, Sisu
3 Bent Faurskou, BB K .
4 Pou I E Petersen R os ..

1216
1212
1201
1198

DAMER
1 Bodil Christiansen SAS 1149
2 Ilse H RasmussenSAS 1143
3 Lillian Christiansen SAS

1133
4 Jutta Faurskov Bamb. 1103
5 Annie SØrensenB 64 1098
6 Hanne RasmussenCKC 1098
7 Grethe Jørgensen Bamb.. 1097
8 Birthe Houg Dino 1082
9 Lone Andersen Sisu .. 1078
10 Martha M Jensen AT I 1078
11 Anne Rath SBK . . 1069
12 Toni Krause Hook .1066
13 Henny Siwert Strike . 1066
14 Kirsten Olsen Vika . 1045
15 Joan HøierCKC 1044
16 Inge Haugaard Texaeo . 1043

5 John Thomassen Sisu .
6 Jens Chr. Jørgensen

Center .
7 Tommy Klintskov, SBK
8 Ib Poulsen B 64
9 Leif Madsen, B 64 ..
10 Bo Carlsen SBK .
11 Rene Nielsen GBK .
12·l:.eif Jansmark B 64 .
13 Bent Pedersen Joker
14 Per Nybro KBK 1940
15 Werner JensenSBK .
16 Benny Larsen Mascot

1316
1312
1299
1282
1271
1261
1261
1257
1256
1256
1253
1251
1251
1250
1249
1248
1247
1244
1242
1237
1234
1234
1232
1232
1231
1231
1229
1229
1228
1227
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VEST
Ved at besætte 14 ud af de 32
pladser i zone finalerne blev de
indledende runder til dette års
TV-Mesterskab en stor triumf
for Viborg, og overraskende nok
var det herrerne, der var bedst
med nøjagtig halvdelen af de
16 pladser, Det ene af bundhol-
dene i2. division vest Hot Spot
fik fire pladser, så der er altså
gode spillere nok i klubben.
Der er ingen tvivl om, at der er

lagt op til et par virkelig spæn-
dende zone finaler, der skal
spilles i Ålborg lørdag den 21.
februar. Når man tager et blik
hen over listen, er det enorm t
svært at udpege favoritter, idet
det ser ud til, at være mange
bud om de første pladser,
Damerne har ikke færre end

fire tidligere TV-starts blandt de
16, mens ingen af d'herrer har
haft fornøjelsen. Fornøjelse, jah,
man har ihvertfald sørget for at
komme lidt malurt i bægeret i år
ved at lægge selve TV-finalen og
finalen om det jyske mesterskab
på nøjagtig samme tidspunkt, så
man forhindrer spillere i at være
med begge steder,
Trods det meget stramme pro-

gram i år, kan det ikke passe, at
det skulle være nødvendigt at
tvinge spillere til at melde af-
bud til en af delene.
Følgende spillere har kvalifica-
ret sig til zonefinale:
DAMER
1 Jette HansenStenhuset . 1170
2 Birthe Martens Fight. 1166
3 Else Andersen Puds. 1130
4 Henny Larsen Stenh. 1130
5 Tove Madsen Stenh.. 1116
6 Ayoe JensenST ... 1107
7 LillySchartauPuds . 1101
8 Bente Jensen Hot Spot 1089
9 Ella Landstrøm Op-Ned 1084
10 Conny Thygesen Op-Ned

1070
11 Lena JørgensenSpl it. 1069
12 Tove Nielsen Hot Sp. 1066
13 Margit Nielsen Chock 1059
14 Henny Jensen Flygger. 1057
15 Hanne Jensen Hot Sp 1053
16 Grethe Christensen Puds

1035
HERRER
1 Poul E Dyrmose Hot Sp 1273
2 Villy Mortensen Stj 67 1248
3 Knud Jensen Hot Sp .. 1237
4 Kurt Jensen Tw F.. 1203
5 Peter Christensen Cimb . 1196
6 Bjarne Hedegård Viking 1189
7 Jørgen JensenST . . 1171
8 Jan Søhuus, Flygger 1165
9 Henrik Kriegsbaum
Strike . . . . . . . . 1155

10LeoKlitteHotSp 1154
11 Kim JensenStenh. 1154
12 Peter JørgensenST 1148
13 Aage Jensen ABV . 1144
14 Leif JensenTw. F. 1142
15 Preben Andersen ExOd"~ 142
16GertSkalsHotSp .. 1137

Hellerup

j.j.

overraskede

I 3. sidste runde i DBwF's cup-
turnering for 5-mandshold, over-
raskede Hellerup ved at besejre
de stærke spillere fra B64. Hel-
lerups sejr blev på 166 kegler,
ganske meget i betragtning af
den normale spilles tyrke klub-
berne imellem.
Men ellers blev det småt med

overraskelserne både hos herrer-
ne og damerne. Mest bemærkel-
sesværdigt var hos damerne, at
SAS havde meget besvær med
Sebo, som slog 2445 mod SAS'
2455.
Resultaterne blev:

HERRER
VSK 2629
Sisu 3 2544
SBK .. 2706
LK-NES 2639
Joker. 2571
Herlev 2550
Crazy 2432
Viking 2503
Trotterne 2594
GBK 2657
Rossini . 2706
Hook .. 2513
Hellerup 2759
B 64 2593
Shoot 2549
Sisu 1 2704
DAMER
SAS 2 2272
BBK 2420
Sebo 2445
SAS 1 2455
Sisu 2662
Hook. 2566
Starlet 2243
CKC 2266

Lodtrækningen til næste runde
gav følgende resultat:

HERRER
Viking - VSK
Hellerup - Joker
SBK-GBK
Rossini - Sisu

DAMER
Sisu - CKC
SAS - BBK
Spillctidspu nk n-t vil blive rrn-d-
ddt Senere.

Hvis din klub
eller kreds
skal have
et stævne ....
så prøv en annonce i
dit eget blad,
BOWLEREN.

DET er forbundet
med mange

Indlysende
tordele
FLERE MED
Erfaringerne fra lignende
arrangementer siger, at
deltagerantallet er bety-
deligt større, hvis arran-
gørerne "ofrer" en annon-
ce i Bowleren.

UD TIL ALLE
Ingen kan bagefter sige,
at "de vidste ikke noget".

HJÆLPER ØKONOMIEN
Hver en krone, som ind-
tjenes på annoncerne, går
direkte i DBwF's kasse.

DOBBELT EFFEKT
Klubben eller kredsen
hjælper sig selv - og den
betrængte Økonomi.
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~~"'~ Efter at de forskellige unioner

o har udsendt deres ranglister for
2. halvår har jeg lavet lidt stati-~" stik over disse lister og det giver

\0, bl.a. denne interessante tabel.

V Placeringer på top 100:

HERRER 1971 1972 1973 1974 1975
halvår 1. 2. 1.. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2.

KBU 67 66 59 63 59 49 58 52 46
JBU 26 28 36 29 33 44 33 38 48
SBU 7 6 5 8 8 7 9 9 5
FBU 1 1

I DAMER
KBU 39 34 37 35 32 25 28 24 22
JBU 9 10 12 14 15 24 22 24 28
SBU 2 6 1 1 3 1 2

HERRER DAMER

JBU KBU SBU FBU JBU KBU SBU
A 65 78 13 2 158 41 40 5 86 244

B 136 159 22 3 320 67 132 13 212 532

C 153 347 39 6 ~45 38 118 13 169 714

D 73 347 34 ? 454 28 231 15 274 728

427 931 108 11 1477 174 521 46 741 2218

Efter for nogle år tilbage totalt
at være dominerende i dansk
bowling har København lang-
somt mistet terræn til Jylland
og for første gang har Jylland
flere spillere på top 100 end Kø-
benhavn og det gælder endda
både damer og herrer. Det er vel
lidt overraskende for herrernes
vedkommende .. hvor Københav-
nerholdene stadigvæk på en
bred front er bedre spillende

end jyderne, mens de jydske da-
mer allerede på flere områder
har vist deres enorme fremgang.
At København stadigvæk er den
største union skyldes altså ikke,
at de har flere topspillere. og
derfor må vi se lidt på antallet af
de enkelte klasser.
KBU har altså i øjeblikket

1453 spillere af landets 2218
spillere hvilket er 65 5%. En
procentdel som viser, at det

store antal bowlere, der bærer
KBU er C- og D spillere, hvilket
gælder både for damer og herrer-
Hos JB U har herrerne flest i B-
og C rækken, mens damerne har
styrke i Av-og B-rækken.
Jylland har altså i større grad

end KBU fået sine spillere op på
et spillemæssigt højere niveau,
eller også forstår JB U bedre at
holde fast på de spillere som
ikke kan komme op i toppen.

'pr

Vesterbros Ligkistemagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25· Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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Mange ændringsforslag på
de kommende repræsentantskabsmøder
Unionerne har nu udsendt ind-
kaldelse til årets repræsentant-
skabsmøder. I København finder
mødet sted den 16. februar i
Idrættens Hus, og på Sjælland
den 20. februar i Frederikssund
Bowlinghal. Med disse indkal-
delser følger naturligvis de for-
slag til ændringer af love og be-
stemmelser, KBU og DBF har i
sinde at rejse denne gang, samt
et par forslag fra 2 københavn-
ske klubber til ændringer af
KBU's love. •
I det følgende vil vi, ukom-

menteret, kigge lidt på de rejste
forslag. Det er ikke de store
ændringer, der i givet fald vil
blive tale om, men dog så meget
hist og her, at det vil være for-
nuftigt at lade sig orientere.

DBwF's FORSLAG
Forretningsudvalget i Dansk
Bowling Forbund møder først
og fremmest med et nyt forslag
til hele reklamereglementet. I
store træk er der tale om omfor-
muleringer af det bestående for-
slag, idet man dog for et par pa-
ragraffers vedkommende møder
med hel t nye forslag.
Bortset fra, at ekspeditionsge-

byret foreslås fordoblet fra kr.
100 til 200, foreslås punkt 4,
som vedrører reklamens place-
ring, ændret til følgende:

Reklamen på idrætsdragten må
kun placeres på bluser, trøjer
o. lign. (ikke på benklæder,
nederdele eller nederste del af
kjoler), og reklamens udførelse
skal være sådan at den ikke ænd-
rer helhedsindtrykket af pågæl-
dende idrætsorganisations god-
kendte idrætsdragt. Reklamen
må pladsmæssigt ikke overstige
det dobbelte areal af idræts-
dragtens godkendte navn eller
mærke, og placeres på bryst og/
eller ryg, dog ikke ubrudt bryst]
ryg.
Idrætsdragtens godkendte navn
eller mærke skal placeres på
samme side (bryst ell. ryg) som
reklamen og såfremt denne pla-
ceres både på bryst og ryg skal
det godkendte navn eller mærke
ligeledes placeres på begge sider.

Endvidere foreslår man punkt 7
udvidet, så man med følgende
formulering:

Den enkelte idrætsudøver skal

være frit stillet m.h. t. at bære
reklame på sin idrætsdragt.
Modsat er den reklamerende
virksomhed beskyttet mod at
enkelte idrætsudøvere fra den
kontraherende idrætsorgani-
sation bærer anden reklame.
også giver det reklamerende fir-
ma en "retsstilling" , og rettig-
heder i forholdet til den klub,
som har glæde af reklamen.
Det mest interessante forslag

fra FU er imidlertid det, at man
nu vil prøve at gøre det obliga-
torisk at en spilledragt SKAL
bestå af bluse samt benklæder/
nederdele, som er ens for alle
en klubs hold. Endvidere fast-
lægger DBwF en dato, for hvor-
når unionerne senest skal ind-
betale licensen til DBw F, for at
spilleren er licensberettiget. En
oplagt forbedring, synes vi.

OPSÆTTENDE VIRKNING
FOR TRUFTE AFGØRELSER
En af de diskussioner, som har
optaget noget af Amatør- og Or-
densudvalgets tid, er den, der
drejer sig om, hvorvidt en af
union eller anden afgivet afgø-
relse i en given sag, skal have
opsættende virkning for den/de
implicerede. Altså hele spørgs-
målet om en truffen afgørelse
træder i kraft med det sam-
me, og altså inden den eventuelt
er behandlet af A-O-udvalget.
For at klare lidt på dette pro-

blem, foreslår FU lidt i samar-
bejde med det nu siddende ud-
valg, at der i bestemmelserne for
A-O's arbejde ind føjes følgende
om sagen:
"A nke har ikke opsætteride
virkning, med mindre den in-
stans, hvis afgørelse ankcs, (U-
nion / forbund) bestemmer
andet. l karantænesager og
udelukkclscssagcr har anke altid
opsæt tcndc virkning fra dens
indgivelse, som rekomanderet
post til DBwF's kontor."
Bcst.cmmclscrn om, at en sag

kan behandles af A-O, hvis den
senest 14 dage efter en afgørel-
se er indsendt til A-O, samt, at
udvalgr-t skal tr",:fr.- en afgø-
relse senest 3 ug"r efter ankcns
modtagelse, foreslås bibeholdt.

KBU's EGNE FORSLAG
Københavns Bowling Union
møder med forslag på et par om-

råder. Mest iøjnefaldende er
KB U's bestyrelses forslag til
ændring af udtagelse af hold,
idet man vil prøve at få følgende
igennem til hel afløsning af de
hidtil gældende regler:
Udtagelse af repræsentative hold-
ændres til: Udtagelse af lands-
hold og evt. andre seniorhold,
som skal repræsentere DBF, fo-
retages af UK (udtagelseskomi-
teen), dog skal der til VM-EM og
NM arrangeres udtagelseskon-
kurrencer efter følgende ret-
ningslinier:
UK udvælger på basis af DBF's
[unionernes statistik, 22 herrer
og 14 damer. Disse spillere spil-
ler 2 + 8 serier europæisk og
2 + 3 serier amerikansk, for-
delt over 2 week-ends, på baner
udpeget af UK. Kun disse 22 se-
rier er gældende for besættelsen
af pladserne på de respek-
tive hold.
De i § 28 stk. 15. nævnte

kampe og mesterskaber, danner
grundlaget for udvælgelsen af
spillerne.
Endvidere foreslår KB U's be-

styrelse, at det i DBw F's love
fastsættes, hvor en klub egentlig
hører hjemme. Det mest almin-
delige i klub- og unionslove er,
at klubbens hjemsted er for-
mandens adresse, men det fore-
slår KBU ændret til, at klubbens
hjemsted er bowlinghallen, hvori
klubben træner, og altså at dette
indføjes i forbundslovene.

BK POSTEN vil gerne tilbage til
det gamle system i holdkampe.
idet man til repræsentantskabs-
mødet stiller forslag om, at man
i serier og rækker under KB U
spiller mand mod mand, altså
en spiller fra hvert hold på
samme bane. Od er jo et spørgs-
mål som har værd debatte-ret
mange gange, og på grundlag af
to års afvikling holdvis, bliver
del interessant at se, hvordan
klubberne nu er stillet.
BK JOKER foreslår, at man

undlader at medregne resulta-
terne fra åbningsst.evncrne i de
respck rivc haller i statistikken,
og motiverer forslaget med, at
en spiller i et åbningssta-vnc,
mange gange ikke rigtigt kan
finde stilen ved den første kamp
selvom det er en normal stabil
spiller, og derfor alligevel kan



rykke en klasse ned på grundlag
af den statistikberegning, der
tæller med i resten af sæsonen.
- Vi regner ikke med, at repræ-
sentantskabsmødet vil blive sær-
lig dramatisk i år, siger forman-
den for KBU, Helge A. Larsen
til BOWLEREN, - For selvom
der er en del forslag til behand-
ling, er der på de mange andre
områder repræsentantskabsmø-
det ellers berører ikke udsigt til
de store bravalIaslag. Vi begyn-
der jo præcis kl. 19.00, og hå-
ber på at være færdige omkring
kl. 23.00.
- Det er en god økonomi 1 kan
opvise!
- Vi kan i år fremvise et af de
bedste regnskaber i årevis. Pen-
gene er brugt til henlæggelse på
forskellige fonds herunder bl.a.
ungdomsfonden, og vi har sat
omkring 5.000 kr. af til jubilæet
i marts. Tilbage bliver nogle få
tisunde kroner i likvide midler
men vi tror da, at vi i år også vil
kunne klare økonomien tilfreds-
stillende.
- I fortsæt ter alle?
- Nej, sekretæren Ejnar Wen-
dorf har af tidsmæssige grunde
måtte melde fra, og der vil blive
et par omrokeringer i bestyrel-
sen på grund af dette. Men alt
det vender jeg. tilbage til på
mødet, slutter Helge A.

NYE LOVE pA SJÆLLAND
Efter forlydende bliver repræ-
sentanterne på Sjælland stillet
overfor ct nyt Iovkompleks, når
dl' møder den 20. februar. Dette
er ct produkt af et ønske andre
steder fra om, at SB U synkro-
niserer sine love, så de i hoved-
tr.ekkene ligner de øvrige unio-
ru-rs, så man må jo håb .." at der
ikke er alt for mange .cndrings-
forslag pil mødet. '
- Desva-rte ser det ud Iil, at vi
får vanskeligheder med at be-
sætte bcstyrclscspos u-rnc, ud-
taler unionens formand, Palle
Holst til BOWLEREN. - På et
bestyrelsesmøde er vi i hvert
fald blevet enige om, al samt-
lige st illr-r drn-s mandater Iil rå-
dighed, og foreløbig er der ikke
udsigt liI, al man er indstillet
på at modtage genval~, måske
med er-u undtagelse".
- Hvad er årsagen Iii den me-
gen uro, sidst c gang blev alk
bestyrelsesmedlemmer på d cres
pladser?
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Nyttige oplysninger
KB U har til sine klubber ud-
sendt retningslinier for nogle af
de vigtigste forhold vedr. med-
lemmerne og deres registrering i
unionen Vi gengiver her cirku-
læret som er sendt til formæn-
dene, men som erfaringsmæssigt
i nogle tilfælde, ikke kommer
videre.
DERFOR TIL MEDLEMMER-
NE: Kig dette igennem, så du
også er orienteret:

TIL KLUBBERNE
På grundlag af de vedtagne lo-
ve vil det være til meget stor
hjælp for unionen, hvis følgende
kortfattede regler blev overholdt:
UDMELDELSE
Når et medlem melder sig ud af
en klub, bør klubben snarest un-
derrette unionen herom, uanset
medlemmet selv skal indsende
udmeldelsesblanket.
LICENSANS0GNINGSSKEMA
Der vil fra l. juli 1976 ikke bli-
ve udstedt licens, hvis ansøgning
herom indsendes på et tilfældigt
stykke papir. Kun de trykte
skemaer bliver anerkendt. Ske-
maerne ligger i alle hallerne.
HUSK! Ansøgning om licens
skal jvf. § 5.1 være unionen i
hænde senest 8 dage før et med-
lem ønsker at benytte licensen.
Deltager vedkommende i stævne
eller turnering før de 8 dage,
anerkendes det opnåede resul-
tat ikke.

Jan Donde ny formand
i Rødovre-Alliancen
Rødovre Bowling Alliance har
fået alliancens 3. formand siden
starten for 4 år siden. På det
ordinære repræsentantskabsmø-
de mandag den 2. februar i Rød-
ovres nye spurtshal, Rødovrehal-
len, trak Erik Hansen sig tilbage
fra posten grundet private om·
st.cndighcder.
Ti! ny formand valgtes Jan

Doridc, drr hidtil har bckl.cdt
posti-n sum såvel spilleudvalgs-
furmand som pressese-kretær.
Til I)("slvu-lsen genvalgtes Jør.

- Del er sva-rt at sig•.. Dvt kni-
ber vist lidt med samarbejdet
og lad del van: mig tilladt også
at SIg •. : Det kniber også med al
få arbejdi-t udført i det hele tao
gd. Jeg vender tilbage til dette
spørgsmål på rcpr.vscntantskabs.
mødet, hvor jeg vil pr •.•-scnu-r«
rncdlrmrm-rm- for min opfattcl-

Ved fremsendelse af ansøgning
pr post regnes de 8 dage fra
poststemplets dato.
KLUBSKIFTE
Klubberne gør opmærksom på
at det er til skade for et med-
lem der ønsker at skifte til en
anden klub. hvis klubben ikke
påtegner de'n nye blanket vedr.
klub skifte (9 11)
KARANTÆNE
HUSK! Ved klubskifte tildeles 3
måneders karantæne, regnes fra
den dato, unionsbestyrelsen
modtager den nye udmeldelses-
blanket.
UNGDOMSSPILLERE
Klubber der har junior og yng-
linge der ønskes benyttet i hhv.
ynglinge- og/eller seniorrækken,
skal meddele dette til unionens
ungdomsleder senest 8 dage før
oprykningen finder sted.
HUSK! En ungdomsspiller. der
er rykket op fra det fyldte 16,
år kan ikke ry kkes ned til den
"gamle række.
Normal oprykning, på grund af
alder. finder automatisk sted pr.
l. juli ved unionens foranled-
ning og sker i form af frem-
sendelse af nyt licenskort.
PERSONNUMMER
Ved alle ansøgninger om licens,
selvom vedkommende tidligere
har haft licens SKAL CPR.num-
mer og HELE NUMMERET, dvs
10 cifre opgives.

Københavns Bowling Union

gens Skriver og Emil Morten-
sen.
Mødet forløb iøvrigt stille og

roligt uden de store problemer.
Det stadige problem i alliancen
er naturligvis den omstændighed
at bowlingsporten så at sige er
den eneste sportsgren i Rødovre
kommune der endnu ikke har
kommunale baner at spille på.
Det blev fra repræscntanternes
side pålagt alliancens besty rclse
at gå kraftigt tilværks i denne
sag og fortsætte renderiet hos
kommunen, hvilket bestyrelsen
naturligvis også agter at gøre.

se af forholdene i bestyrelsen.
Ind til da beder jeg klubberne
finde emner til posterne i SBU,
slu Iler Palle Holst.
Det bliver et møde, desværre

igen, i SBU, hvor humøret ikke
er alt for højt!

J.J.
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HBC 6554 1 Tempo 36407 12
Puds 6408 21940 34758 10

1. DIVISION ST 6557 3 Partner 33704 8
Strike 6537 4 Valby 31755 4

HERRER 5 Giro 29719 2
KBK 1940 6616 1 Twenty F. 59332 12 6 Brh. sp. 27167 O
Exodus 6371 2 ST 58440 12

Centrum 6531 3 HBC 51236 12 B2
Cimbrer 6505

4 Strike 58433 10 Miele 5739
5 Puds 56942 10 Icopal 5219

Sisu 6685 6 Flyg§er 57442 8
SBK 6636 7 Hot pot 57825 6 BP 6013

Stenhuset 6739 8 Radiserne 54179 2 BK 65 5661

Viking 6552 Dace 4783
DAMER ø 44 5978

1 Stenhuset 60757 16 Fight 6319 BP 5911
2 Sisu 59964 14 Split 5547 Dace 4350
3 SBK 60420 12 Centrum 59564 KBK 1940 59302 10 Stenhuset 6472 1 BP 35950 12
5 Cimbrer 60242 8 2 ø 44 36195 10
6 Viking 59391 6 Viking 5548 3 Miele 33711 8
7 Exodus 58542 4 Chock 5305 4 Dace 30711 4
8 Centrum 58526 2 Exodus 6121 5 BK 65 33057 2

Kammerat. 5309 6Icopal 30808 O
DAMER
Sisu 6310 1 Stenhuset 56321 18 B3
CKC 5946 2 Fight 56795 16 Irma 5810
Hook 6321 3 Exodus 52614 12 Hakoah 5636
SAS 6374 4 Centrum 52310 10 LK NES 5707
Center 5924 5 Viking 51584 6 Center 4792
Hot Spot 6072 6 Chock 50633 6 ATI 5472
BBK 5598 7 Split 51278 2 FH 65 5930
Puds 6148 8 Kammerat. 49466 2

1 Irma 34510 10

~~g§spot 56989 16 2 FH 65 34560 8
56212 14 3 ATI 34064 8

3 Puds 55471 12 4 LK-NES 33200 6
4 Sisu 55779 10 5 Hakoah 26207 4
5 Hook 54292 6 6 Center 29215 O
6 CKC 53Z80 6 KØBENHAVN - HERRER
7 BBK 52670 6 B4
8 Center 53357 2 A4 ATI 5364

Sisu 5726 SAS 5439
2. DIVISION/ØST GBK 5930 Posten 5125

Valby 5801 Hook 5808
HERRER BBK 5764 Joker 5827
B 64 7010 VSK 6089 Stjernen 5730
Hellerup 6799
FBK 70

Sebo 6001 1 Joker 34180 10xx
Viking xx 1 VSK 36700 10 2 Hook 33242 10

BBK 6453 2 BBK 35379 8 3 SAS 33950 8

LR64 6663 3 Sisu 36018 6 4 Stjernen 32556 6
4 Sebo 35130 6 5 Posten 30463 2

Center 6417 5 Valby 34168 4 6 ATI 28858 O
Rossini 6887 6 GBK 33242 4
1 B 64 61255 16 AS2 LR64 58994 12 B5
3 Rossini 59880 10 Mars 5543 .Tempo 5652
4 Hellerup 58714 8 VBI68 4751 Sjok 5398
5BBK 58346 8 Gutenbergh 4587 Quark 5581
6 Viking x 51376 8 Rødovre 5455 Trotterne 5825
7 Center 57371 4 SAS 6313 Kærne 5205
8 FBK 70 x 49863 4 B 64 6340 Zenith 5551

DAMER 1 B 64 35440 10 1 Trotterne 33946 12
Hellerup 5746 2·Rødovre 33842 10 2 Tempo 34085 10
Dino 5617 3'SAS 35084 8 3 Kærne 34171 6
SBK 5988 4 Mars 32143 4 4 Zenith 33434 6
Partner 5317 5 Gutenbergh 32065 4 5 Quark 33133 2

Vika
5 VBI 68 29949 O 6 Sjok 30876 O

xx
Starlet xx A6 B6
Strike xx Hellerup 5305 Flintstone 4995
BK 65 xx B 64 5581 Irma. 4839

1 Hellerup 52613 14 DVL 5262 Vangede 5324
2 Vika x 45978 12 Alea 5114 Rødovre 4870
3 Starlet x 45285 12 Esso 5782 Fox 5280
4SBK 51277 8 Sporvejene 6139 DLG 5752
5 Dina 51153 8 1 Sporvejene 34166 10 1 Vangede 335306 Partner 50486 6

12
7 Strike x 44404 4 2 Esso 34133 8 2 DLG 33961 10
8 BK 65 x 44027 4 3 DVL 32540 6 3 Fox 31888 6

4 Hellerup 32396 6 4 Rødovre 30987 4
x ; Scoringslister ikke mod- 5 Alea 28979 4 5 Flintstone 27928 4

taget. 6 B 64 31564 2 6 Irma 27639 O

2. DIVISION/VEST B 1 C 1
1940 5663 Vangede 4903

HERRER Brh. sport 4389 Jumbo 4974
Hot Spot 6673 Giro 5209 Ø44 5355
Flygger 6229 Partner 5778 Quark 4676
Twenty Five 6814 Valby 5411 SBK 5791
Radiserne 5906 Tempo 6112 Kærne 5571
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1 SBK 32481 10 1 Flygger 58799 18 UNGDOM II
2 Kærne 31399 10 2 ST 56509 16 Hot Spot II 2362
3 ø. 44 27343 8 3 Stenh. n 52240 14 Chock II 2391
4 Jumbo 28420 4 4 Op-Ned 50518 12 ST II 2437
5 ~uark 27250 2 5 Kvik 53933 8 Flygger 2624

6 Hot Spot n 47318 86 angede 27287 2 7 Twenty F. 48432 6 1 Flygger I 19714 16
8 HBK 52783 4 2 Puds I 17669 12

KØBENHAVN - DAMER 9 Chock n 45444 O 3 Stenhuset n 17120 10
4 Split 17933 6

Al DAMER/SYD 5 Hot Spot n 16683 6
KBK 63 4873 6 St II 17794 2Stjernen· 72 5137 Top 5 5751 7 Chock n 16866 2Hook 5589

Quark 4662 Samson 5088
UNGDOM III

Crazy 4771 Slip 5645
HUKI 2138

Posten 4749 1 Top 5 39721 14 Kammerat 2131
Haku 0000 2 Puds n 38775 10 Hot Spot III 20123 Slip 39124 8 stenn, III 21931 Hook 32426 12 4 KBK 63 40057 2
2 Crazy 30502 10 5 Samson 30023 2 1 Kammerat. 16867 123 Stjernen 72 30554 6 2 Five o 'Cl. II 13486 12
4 Posten 27089 4 Serie I - HERNING 3 HUK 15877 10
5 ~uark 28141 2 Radiserne 0000 4 Stenh. In 15899 8
6 aku 21953 2 Tieren 6159 5 Chock m 15191 8

Ti!ren 5591 6 Puds II 13824 4A2 Top 10 5856 7 Hot Spot nr 11887 oPhilips 4621
Mars 5651 1 Top 10 55257 18 UNGDOM IV
Ø.44 4564 2 Tieren I 54191 12 Puds III 2104
Center 4606 3 Fight 41985 12 HUK II 1769
BKK 38 4916 4 Pluto 51179 8 Samson 1738
Starlet 4939 5 Brasilia 45170 8 Twenty F II 18586 HBC n 42546 8
1 Mars 31335 12 7 Tieren n 46246 2 STill 1863
2 Center 28845 8 8 Radiserne n 11193 O Op-Ned 1965
3 BKK 38 28896 6 1 Op-Ned 15603 144 Philips 28311 6 Serie I - ARHUS 2 Puds nr 15354 125 ø. 44 28852 2 Slip 5901 3 Stenh. IV 13544 126 Starlet 26886 2 Centrum II 5980 4 Samson 13775 4

Amici II 5988 5 Twenty F n 12800 4BI Samson 5990 6 ST III 12016 4Winblad 5310 7 HUK II 10820 4DVL 4163 1 Centrum n 48579 14
SAS 5075 2 Puds II 41867 14

3 Slip 46709 6Miele 4482 4 Samson 40792 6
Partner 4905 5 Amici II 40350 6
Sporvejene 4930 6 Top 5 38649 4
1 SAS 31336 10 7 Exodus II 40929 2
2 Winblad 30956 10 Serie I - VIBORG3 Sporvejene 28631 8 Twenty F IV 4718 SJÆLLANDSSERIEN4 Partner 28125 4 Twenty F II 64365DVL 27353 2 HERRER6 Miele 26436 2 Op-Ned 5996 NESA 5897Twenty F III 6227 Thor 5991Cl Pub 6028 Hugin 6205Tino 66 3969 ST II 6330
Quark 4551 6227

Nesa 5823VBK
Tempo 5212 Hot Spot II 6017 1 Mascot 64653 20
Zenith 4813

1 Twenty F II 18
2 Thor 66422 18

Giro 5041 56572 3 Ellipsen 61746 142 ST II 54760 12 4 Hugin 63652 12Vangede 4494 3 VBK 53596 12 5 LR64 60660 10
1 Tempo 36572 14 4 Twenty F nI 52605 10 6 Strike 58712 6
2 Spare Time 29136 10 5 Op-Ned 53669 8 7 Nesa 53048 6
3 Zenith 33697 6 6 Pub 53302 8 8 Lyngby 54681 4
4 Giro 33235 6 7 Hot Spot n 50548 2 9 Freja 48272 2
5 ~uark 28394 6 8 Twenty F IV 46292 2
6 ino 66 30198 4 HERRE A-RÆKKEN
7 Vangede 30092 2 Thor 3633

Lyngby 1660

UNGDOM LR64 3981
FBK 70 4034

PIGER 1 FBK 70 34854 14
JYLLANDSSERIEN Puds 2202 2 Thor 33047 12

Flygger 0000 3 LR64 29430 6
HERRER 1 Chock 16989 12 4 Lyngby 25281 4
Viking 6109 2 Puds 15672 12 DAME A-RÆKKENKammerat 5877 3 Stenhuset 17215 4 Strike 3656
l Amici I 58195 16

4 Op-Ned 14346 4 LR64 II 35295 Flygger 7761 42 Stj. 67 58800 14 Lyngby 3151
3 Cimbrer II 57801 14 UNGDOM I Thor 3158
4 Viking n 56579 10 Hot Spot I 2648 Nesa 37085 Stenh. n 57018 8 Twenty Five 1661 LR64 II 31346 Split 56455 8
7 KBK 63 47887 2 1 Stenhuset I 23574 16 1 LR64 I 28995 14
8 Kxmmerat 53031 O 2 Five o'CI. 23208 12 2 Ncsa 28061 14

3 Chock I 23075 12 3 Thor 23515 8
DAMER/NORD 4 ST I 19986 8 4 Strike 27057 6
Twenty F. 5206 5 Hot Spot I 22526 6 5 Lyngby 24482 2
Stenhuset II 5866 6 Twenty F I 15386 O 6 LR64 II 18372 2



HER ER ET PAR GRUNDE TIL; AT

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE83 - Hf AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE

ER DIN KLUB MED

BOWLERENS

KLUBVEJVISER ? ? ? ?

- man kommer let med ved
at udfylde fremsendt blanket
og sende den til bladets adresse.

A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

p.m. TRYR

FRYDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03-17 1033

lf BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten


